2017年５月26日

各  位

会 社 名 東 芝 テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 池 田 隆 之

（コード番号6588 東証第１部）

問合せ先
経営企画部 広報室長

 水 野 隆 司

（ＴＥＬ 03-6830-9151）

役員異動に関するお知らせ

 当社は、別紙のとおり役員の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件異動は、2017年６月28日開催の第92期定時株主総会等において正式決定する予定で

す。

― 以 上 ―

z04424ec
FASF

― 1 ―

別 紙 東芝テック株式会社

役員の異動

１．取 締 役 （現任者は再任予定）

 （１）新任予定

取 締 役 山 口 直 大 （現 当社 執行役員、品質・環境担当、生産・

調達・ＳＣＭ統括センター長、全社生産統

括責任者）

２．監 査 役 （現任者は任期中。現任の社外監査役の補欠監査役は再任予定）

 （１）新任予定

常勤監査役 佐 藤 吉 成 （現 東芝グローバルコマースソリューション

社 取締役）

３．執行役員 （現任者は再任予定）

 （１）新任予定

執行役員 河 野 英 治 （現 当社 リテール・ソリューション事業本部

関西支社長）

執行役員 小 山 幸 男 （現 当社 プリンティング・ソリューション事

業本部商品・マーケティング・サービス統

括部長）

 （２）昇格予定

専務執行役員 坂 邊 政 継 （当社 取締役、常務執行役員）

４．異動予定日   2017年６月28日

（以下余白。次ページに続く）

― 2 ―

新 任 者 略 歴

山 E

やま

A A E口 E

ぐち

A A E直 E

なお

A A E大 E

ひろ

（1962年３月10日生）

1984年３月

1984年４月

2011年６月

2015年７月

2016年７月

2017年４月

金沢工業大学工学部卒業

当社 入社

当社 グローバルソリューション事業本部生産統括責任

者、生産・調達本部長附

当社 執行役員、生産・調達・ＳＣＭ統括センター長、

全社生産統括責任者（現在）

当社 品質・環境担当（現在）

東芝テック深圳社 董事長（現在）

AE佐E

さ

A A E藤 E

とう

A A E吉 E

よし

A A E成 E

なり

（1959年８月11日生）

1982年３月

1982年４月

2010年11月

2013年６月

2015年３月

早稲田大学商学部卒業

当社 入社

当社 ドキュメントソリューション事業本部経理部長

当社 経営監査部長

東芝グローバルコマースソリューション社 取締役（現

在）

A E河 E

かわ

A AE野E

の

A A E英 E

えい

A AE治E

じ

（1963年３月13日生）

1986年３月

1986年４月

2010年４月

2013年４月

2015年４月

明治学院大学経済学部卒業

当社 入社

当社 システムソリューション事業本部関西支社副支社

長

当社 システムソリューション事業本部東京支社東京量

販店営業統括部長、同東京支社東京飲食店営業統括部長

当社 リテール・ソリューション事業本部関西支社長（現

在）

AE小E

こ

A A E山 E

やま

A A E幸 E

さち

A AE男E

お

（1963年10月12日生）

1986年３月

1986年４月

2011年10月

2013年４月

2015年４月

2016年10月

2017年４月

芝浦工業大学工学部卒業
当社 入社
当社 グローバルソリューション事業本部ＯＤＭ事業部

副事業部長
当社 グローバルソリューション事業本部プリンティン

グソリューション事業部米州営業統括部長
当社 プリンティング・ソリューション事業本部営業推

進統括部米州営業推進部長
当社 プリンティング・ソリューション事業本部営業推

進統括部副統括部長
当社 プリンティング・ソリューション事業本部商品・

マーケティング・サービス統括部長（現在）

― 以 上 ―